MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

AVISO DE DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES

E RETIFICAÇÃO DO PREÂMBULO DO EDITAL Nº 08/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021 - PROCESSO Nº. 12/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para o Setor da Educação (Merenda Escolar), para o
período de 12 (doze) meses.

O Município de Marapoama-SP, torna público para conhecimento dos interessados que fica, designado
nova data para entrega e abertura das propostas e documentação, que será dia 14/04/2021 as 09:00h, bem
como retifica o Preâmbulo do referido Edital, onde se lê “às 09:00 HORAS DO DIA 23 DE MARÇO
DE 2021”, leia-se “às 09:00 HORAS DO DIA 14 DE ABRIL DE 2021”. Mais informações serão
obtidos no Setor de Licitações desta Prefeitura, pelo e-mail: licitacao@marapoama.sp.gov.br ou pelo fone
(17) 3548-8400 / 99773-5445, das 08:00h as 12:30h e das 13:30h as 17:00h em dias úteis.
Marapoama/SP, 29 de Março de 2021. Márcio Perpétuo Augusto – Prefeito.